ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

06 июня 2025г.                                                                                                № 816

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации Петровск- Забайкальского муниципального округа № 85 от 04 февраля 2025 года «Об определении мест отбытия уголовного наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа»

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовноисполнительного кодекса РФ, статьями 11, 32 Устава Петровск- Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, на основании заявлений индивидуальных предпринимателей Доржиевой Надежды Дамбаевны, Матвеева Александра Сергеевича, Казанцевой Екатерины Евгеньевны о включении в перечень организаций (объектов,мест) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 04 февраля 2025 г. № 85 «Об определении мест отбытия уголовного наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа», дополнив перечень объектов для отбытия уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Петровск- Забайкальского муниципального округа строками следующего содержания:
34. ИП Казанцева Екатерина Евгеньевна г.Петровск-Забайкальский
35. ИП Матвеев Александр Сергеевич г.Петровск-Забайкальский
36. ИП Доржиева Надежда Дамбаевна с.Усть-Обор.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь».

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В. Горюнов